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Przewoiniczqcy Rady Gminy 

Kwidzyn, dnia 15 października 2018r. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY KWIDZYN 

DOTYCZĄCA ANALIZY OŚWIADCZEŃ  MAJĄTKOWCH ZŁOŻONYCH 

PRZEZ RADNYCH ZA 2017 ROK 

Na podstawie  art.  24h ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994) radni Gminy Kwidzyn zobowiązani byli 

do złożenia na ręce Przewodniczącego Rady oświadczeń  majątkowych według stanu 

na dzień  31 grudnia 2017 r. w ustawowym terminie - do dnia 30 kwietnia 2018 r. 

Stosownie do przepisu  art.  24h ust. 6 i 12 powołanej wyżej ustawy, 

Przewodniczący Rady jest obowiązany dokonać  analizy oświadczeń  majątkowych oraz 

przekazać  po jednym egzemplarzu oświadczenia urzędowi skarbowemu, który również  

jest obowiązany do dokonania analizy tych oświadczeń. Informację  

o dokonanej analizie Przewodniczący Rady przedstawia Radzie Gminy do dnia 

30 października każdego roku. 

Wobec powyższego informuję  Radę, że wszyscy radni złożyli oświadczenia 

majątkowe w terminie ustawowym, tj. do 30 kwietnia 2018 r. Ponadto wszystkie 

oświadczenia majątkowe zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Kwidzyn w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przekazane do Urzędu Skarbowego 

w Kwidzynie celem dokonania analizy zgodności ze stanem faktycznym. 

W wyniku przeprowadzonej przeze mnie analizy nie stwierdziłem przypadków 

rażących nieprawidłowości, podania nieprawdy lub jej zatajenia, skutkującego 

wystąpieniem do dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej właściwego ze względu na 

miejsce zamieszkania radnego składającego oświadczenie z wnioskie o ko,łitrolę  jego 
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